
UCHWAŁA NR XX/ 103/ 2012
RADY GMINY W CHARSZNICY

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)- 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
1. Zmniejsza sie ogółem dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 1.791.192,90 zł, do 

łącznej kwoty 22.992.233,57 zł. 
1) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 54 633,00 zł do łącznej kwoty 18.319.847,28 zł. 
2) Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.736.559,90 zł do łącznej kwoty 4.672.386,29 zł 

- jak w tabeli nr 1. 

§ 2. 
1. Zmniejsza się ogółem wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 39.453,07 zł do 

łącznej kwoty 24.261.734,76 zł – jak w tabeli nr 2. 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 537.196,30 zł, do kwoty 17.222.726,82 zł - jak w tabeli 
nr 2.1. 

2) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 576.649,37 zł, do kwoty 7.039.007,94 zł - jak 
w tabeli nr 2.2. 

§ 3. 
1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 1.751.739,83 zł stanowi deficyt budżetu . 
2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 719.123,37 zł do kwoty 3.026.884,73 zł , które 

zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz pokrycia 
deficytu. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 1.045.283,00 zł do kwoty 1.757.383,54 zł - jak 
w tabeli Nr 3. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytyłu: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych w 2012 roku o kwotę 640.000,00 zł do kwoty 
2.478.371,00zł 
4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych 

w ust. 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Zmniejsza sie dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z reralizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 3.846,00 zł - jak w tabeli Nr 4. 

Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



§ 5. 
1. Udziela się dotacje celowe: 

- dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chodowie w kwocie 7.225,94 zł. 
2. Zmniejsza się dotacje celowe na drogi: 

- drogę powiatową o kwotę 69.605,00 zł do kwoty 55.395,00 zł. 
- drogę wojewódzką o kwotę 11.889,50 zł do kwoty 23.694,00 zł, 
- jak w załączniku Nr 1. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Tabela  Nr 1 do Uchwały Nr XX/ 103/ 2012 

Rady Gminy w Charsznicy 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA 

 
Dz Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1 2 3 4 

600 Transport i łączność 
b) dochody majątkowe w tym: 
środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
-dofinansowanie budowy parkingu przy cmentarzu 
w Charsznicy (§ 6298) 

- 
- 

- 

- 

41 255,00 
41 255,00 

41 255,00 

41 255,00 

750 Administracja publiczna 
a) dochody bieżące: 
w tym: 
środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (§ 2707) 

2 680,00 
2 680,00 

2 680,00 

- 
- 

- 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
a) dochody bieżące: 
- podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010) 

- 
- 
- 

79 734,00 
79 734,00 
79 734,00 

758 Różne rozliczenia 
a) dochody bieżące: 
- subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 
część oświatowa (§ 2920) 
część wyrównawcza (§ 2920) 

- 
- 
- 
- 
- 

144 546,00 
144 546,00 
144 546,00 
23 017,00 

121 529,00 

801 Oświata i wychowanie 
a) dochody bieżące: 
w tym: 
- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
(§ 2707 -   83 728,40 i § 2709 - 14 775,60) 
-otrzymane spadki,zapisy i darowizny z postaci 
pieniężnej (§ 0960 ) 
- wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w stołówce 
przedszkolnej ( 80148 §0830- opłata stała ) 
- wpływy z różnych opłat (odpłatność za wyżywienie w 
przedszkolu (80104 § 0690- opłata stała ) 

126 004,00 
126 004,00 

98 504,00 

3 500,00 

- 

24 000,00 

24 000,00 
24 000,00 

- 

- 

24 000,00 

- 

Strona 1Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
a) dochody bieżące 
w tym: 
środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
(azbest) § 0960 - 9 744,00 ; §2705 - 55 219,00 

b) dochody majątkowe w tym: 
- wpływy z wpłat ludności na inwestycje z zakresu 
ochrony środowiska ( §6290) 
- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
- dofinansowanie wyposażenia świetlicy OSP 
w Podlesicach ( § 6298) 
- dofinansowanie budowy zbiornika małej retencji w 
Tczycy wraz z infrastrukturą towarzyszącą (§6297) 
- dofinansowanie kanalizacji i przydomowych 
oczyszczalni ścieków ( § 6298) 

248 760,50 
64 963,00 

55 219,00 

183 797,50 

- 

183 797,50 

183 797,50 

- 

- 

1 879 102,40 
1 879 102,40 

- 

1 879 102,40 

640 000,00 

1 239 102,40 

- 

193 819,40 

1 045 283,00 

 Razem 377 444,50 2 168 637,40 
 w tym:   
 Dochody bieżące 193 647,00 248 280,00 
 w tym:   

 środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

156 403,00 - 

 Dochody majątkowe 183 797,50 1 920 357,40 
 w tym:   
 środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
183 797,50 1 280 357,40 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Tabela  Nr 2 do Uchwały Nr XX/ 103/ 2012 

Rady Gminy w Charsznicy 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

WYDATKI  BUDŻETU NA 2012 ROK 

 
Dz Rozdz Treść Zwiększenia

 
Zmniejszenia

 
1. 2. 3. 4 5. 

010 
01010 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
a) wydatki majątkowe 

- 
- 
- 

30 000,00 
30 000,00 
30 000,00 

600 
60013 

60014 

60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne wojewódzkie 
a) wydatki majątkowe 
-dotacja (droga Wolbrom-Miechów) 

Drogi publiczne powiatowe 
a)wydatki majątkowe 
-dotacja(droga Boża Wola - Jeżówka - Tczyca) 
- remont drogi Boża Wola-Jeżówka-Tczyca 

Drogi publiczne gminne 
a)wydatki majątkowe 
w tym: 
środki na programy finan. z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 (parking 
w Miechowie - Charsznicy) 

- 
- 
- 
- 

75 000,00 
75 000,00 

- 
75 000,00 

- 
- 

- 

145 653,50 
11 889,50 
11 889,50 
11 889,50 

69 605,00 
69 605,00 
69 605,00 

- 

64 159,00 
64 159,00 

64 159,00 

750 
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
wydatki bieżące 
w tym: 
środki na programy finan. z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 (PO KL - e-
urzędnik) 

146 680,00 
146 680,00 
146 680,00 

2 680,00 

- 
- 
- 

- 

754 

75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
a) wydatki bieżące 
-dotacja (OSP Chodów) 

7 225,94 
7 225,94 
7 225,94 
7 225,94 

- 
- 
- 
- 

Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



801 
80101 

80113 

80195 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
a) wydatki bieżące 

Dowożenie uczniów do szkół 
a) wydatki bieżące 

Pozostała działalność 
wydatki bieżące 
w tym: 
środki na programy finan. z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

311 556,36 
3 500,00 
3 500,00 

209 552,36 
209 552,36 

98 504,00 
98 504,00 

98 504,00 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

852 
85205 

Pomoc społeczna 
zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 
a)wydatki bieżace 

1 000,00 

1 000,00 
1 000,00 

- 

- 
- 

854 
85415 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
a)wydatki bieżace 

5 771,00 
5 771,00 
5 771,00 

- 
- 
- 

900 
90002 

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 
a)wydatki bieżące 
środki na programy finan. z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 (azbest) 

Pozostała działalność 
b)wydatki majątkowe 
● środki własne 
- zbiornik małej retencji 
● środki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
- kanalizacja i przydomowe oczyszcz. 
ścieków I etap 
- wyposażenie świetlicy OSP Charsznica 
- wyposażenie świetlicy wiejskiej Miechów- 
Charsznica 
- budowa zbiornika małej retencji w Tczycy wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 
- przydomowe oczyszczalnie ścieków II etap 

141 051,20 
64 963,00 
64 963,00 

64 963,00 

76 088,20 
76 088,20 
10 000,00 
10 000,00 

66 088,20 

30 000,00 
- 

36 088,20 

- 
- 

552 084,07 
- 
- 

- 

552 084,07 
552 084,07 

- 
- 

- 

- 
36 088,20 

- 

263 425,87 
252 570,00 

Razem 688 284,50 727 737,57 
w tym:   
wydatki bieżące 537 196,30 - 
w tym:   
środki na programy finansowane z 

Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 166 147,00 - 
wydatki majątkowe 

151 088,20 727 737,57 
w tym:   
środki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 66 088,20 616 243,07 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

——————————————————————————————————————————————————————
Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany Strona 3



Tabela  Nr 2.1 do Uchwały Nr XX/ 103/ 2012 

Rady Gminy w Charsznicy 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

WYDATKI  BIEŻĄCE BUDŻETU 

 
Dz. Rozdz. Treść Zwiększenia

 
Zmniejszenia

 
1. 2. 3. 4. 5 

750 
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
4.środki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (PO 
KL e-urzędnik) 

146 680,00 
146 680,00 
144 000,00 

75 000,00 

69 000,00 

2 680,00 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

754 

75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
2.dotacja celowa na zadania bieżące 

7 225,94 
7 225,94 
7 225,94 

- 
- 
- 

801 
80101 

80113 

80195 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

Dowożenie uczniów do szkół 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

Pozostała działalność 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

311 556,36 
3 500,00 
3 500,00 
3 500,00 

209 552,36 
209 552,36 
209 552,36 

98 504,00 

98 504,00 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

852 
85205 

Pomoc społeczna 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

1 000,00 

1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

- 

- 
- 
- 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 771,00 - 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5 771,00 
5 771,00 

- 
- 

900 
90002 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 
4) środki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

64 963,00 
64 963,00 

64 963,00 

- 
- 
- 

Razem 537 196,30 - 
w tym:   
wydatki bieżące 537 196,30 - 
w tym:   
środki na programy finansowane 
z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

166 147,00 - 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Tabela  Nr 2.2 do Uchwały Nr XX/ 103/ 2012 

Rady Gminy w Charsznicy 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

WYDATKI  MAJĄTKOWE  BUDŻETU  PO  ZMIANACH  NA 2012 ROK 

 
Dz Rozdz Treść Kwota 

przed zmianą 
Zmiana 

(+, -) 
Kwota 

po zmianie 
1. 2. 3. 4. 5 6. 

010 
01010 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 
-wodociąg w Witowicach - projekt 
-przyłącza kanalizacyjne 

56 000,00 

56 000,00 
26 000,00 
30 000,00 

-30 000,00 

-30 000,00 
- 

- 30 000,00 

26 000,00 

26 000,00 
26 000,00 

- 

600 
60013 

60014 

60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne wojewódzkie 
- Przebudowa DW nr 783 na 
odcinku Wolbrom- 
Miechów(dotacja) 

Drogi publiczne powiatowe 
- dofinansow.  przebudowy drogi 
Tczyca -Boża  Wola (dotacja) 
- droga Jeżówka -Boża Wola 
( remont) 

Drogi publiczne gminne 
w tym: 
● środki własne 
-zakup wiaty przystankowej 
(Jelcza) 
● środki na programy 
finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 
- budowa parkingu przy cmentarzu 
w Charsznicy 
- budowa boisk w Tczycy 
i Pogwizdowie 

755 530,50 
35  583,50 

35  583,50 

125 000,00 

125 000,00 

- 

594 947,00 

4 730,00 

4 730,00 

590  217,00 

226  181,00 

364  036,00 

- 70 653,50 
- 11 889,50 

-11 889,50 

+ 5 395,00 

-69 605,00 

+75 000,00 

- 64 159,00 

- 

- 

-64 159,00 

-64 159,00 

- 

684 877,00 
23 694,00 

23 694,00 

130 395,00 

55 395,00 

75 000,00 

530 788,00 

4 730,00 

4 730,00 

526 058,00 

162 022,00 

364  036,00 

750 
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
●środki własne 

12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 

- 
- 
- 

12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 

Strona 1Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



-zakup i montaż cyfrowejcentrali 
telefonicznej 

12 000,00 - 12 000,00 

851 
85121 

Ochrona zdrowia 
Lecznictwo ambulatoryjne 
w tym: 
inwestycje (dotacja) 
- instalacja systemów energii 
odnawialnej 

263 761,99 
263 761,99 

263 761,99 

- 
- 

- 

263 761,99 
263 761,99 

263 761,99 

900 

90095 

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
w tym: 
1. wydatki finansowane środkami   
własnymi 
- termomodernizacja budynku 
administracyjnego ZUK 
- projekt budowy małej 
infrastruktury turystycznej  przez 
utworzenie miejsca do odpoczynku 
(Witowice) 
- zbiornik małej retencji 

2. środki na programy 
finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 
-budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i przydomowych oczyszczalni 
ścieków I etap 
- budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i przydomowych 
oczyszczalni ścieków II etap 
- kolektory słoneczne 
- wyposażenie świetlicy OSP 
Charsznica 
-wyposażenie świetlicy wiejskiej 
Miechów-Charsznica 
- budowa zbiornika małej retencji 
w Tczycy wraz   infrastrukturą 
towarzyszącą 

6 528 364,82 
6 528 364,82 

109  132,00 

107  932,00 

1 200,00 
- 

6 419 232,82 

2  082  159,08 

252  570,00 
3  784  989,67 

36  088,20 

- 

263 425,87 

-475 995,87 
-475 995,87 

+10 000,00 

- 

- 
+10 000,00 

-485 995,87 

+30 000,00 

-252 570,00 
- 

-36 088,20 

+36 088,20 

-263 425,87 

6 052 368,95 
6 052 368,95 

119 132,00 

107  932,00 

1 200,00 
10 000,00 

5 933 236,95 

2  112  159,08 

- 
3  784  989,67 

- 

36 088,20 

- 

Razem 7 615 657 31 -576 649,37 7 039 007,94 
w tym: inwestycje na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 2 i 3 

7 009 449,82 
-580 154,87 
+30 000,00 6 459 294,95 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany



Tabela  Nr 3 do Uchwały Nr XX/ 103/ 2012 

Rady Gminy w Charsznicy 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
GMINY CHARSZNICA NA 2012 ROK 

 
 Kwota przed 

zmiana 
Zmiana Kwota po 

zmianie 
1. DOCHODY OGÓŁEM: 

a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 

24 783 426,47 
18 374 480,28 
6 408 946,19 

-1 791 192,90 
-54 633,00 

-1736 559,90 

22 992 233,57 
18 319 847,28 
4 672 386,29 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 

24 301 187,83 
16 685 530,52 
7 615 657,31 

-39 453,07 
+537 196,30 
-576 649,37 

24 261 734,76 
17 222 726,82 
7 039 007,94 

3. DEFICYT / NADWYŻKA (1 – 2) +482 238,64 -1 751 739,83 -1 269 501,19 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego : 
- pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie 
- kredyty 
- spłaty udzielonych pożyczek 
- wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

2 307 761,36 

86  530,00 
1  751  841,00 

35  750,00 

433 640,36 

+719 123,37 

+640 000,00 
- 

+79 123,37 

3 026 884,73 

86 530,00 
2 391 841,00 

35 750,00 

512 763,73 

5. ROZCHODY BUDŻETU 
z tego: 
- spłata zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 
(udzielona pożyczka dla OSP Jelcza 
Zarządzenie Wójta Gminy Nr 
W.0050.166.2012 z dnia 31 maja 2012 r.) 

2  790 000,00 

2  790  000,00 
- 

-1 032 616,46 

-1 045 283,00 
12 666,54 

nie dotyczy w/w 
uchwały) 

1 757 383,54 

1 744 717,00 
12 666,54 

Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XX/ 103/ 2012 

Rady Gminy w Charsznicy 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Plan dochodów odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2012 roku 

 
Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

750
 

  Administracja publiczna 310,00 - 310,00 

 75011
 

 Urzędy wojewódzkie 310,00 - 310,00 

  0690
 

Wpływy z różnych opłat 310,00  310,00 

       
852
 

  Pomoc społeczna 18 746,00 - 3 846,00 14 900,00 

 85212
 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 18 746,00 - 3 846,00 14 900,00 

  0980
 

wpływy z tyt. zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 18 746,00 - 3 846,00 14 900,00 

   Razem 19 056,00 - 3 846,00 15 210,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/ 103/ 2012 

Rady Gminy w Charsznicy 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 
w 2012 roku dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
Dz Rozdz Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 

600
 

 Transport i łączność  160 583,50 -81 494,50 79 089,00 

 60013
 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 35 583,50 -11 889,50 23 694,00 

   Dotacja celowa 
( inwestycyjna ) 

35 583,50 -11 889,50 23 694,00 

 60014
 

Drogi publiczne 
powiatowe 

 125 000,00 -69 605,00 55 395,00 

   dotacja celowa 
(inwestycyjna droga 
Tczyca -Boża Wola) 

125 000,00 -69 605,00 55 395,00 

801
 

 Oświata 
i wychowanie 

 5 680,00 - 5 680,00 

 80104
 

Przedszkola  3 760,00 - 3 760,00 

   dotacja celowa 
(dopłata do 
przedszkola-
Gm.Wolbrom) 

3 760,00 - 3 760,00 

 80195
 

Pozostała 
działalność 

 1 920,00 - 1 920,00 

   Dotacja celowa 
(doradztwo 
metodyczne-
Gm.Słaboszów) 

1 920,00 - 1 920,00 

851
 

 Ochrona zdrowia  263 761,99 - 263 761,99 

 85121
 

Lecznictwo 
ambulatoryjne 

 263 761,99 - 263 761,99 

   dotacja celowa                     
( inwestycje) 

263 761,99 - 263 761,99 

921
 

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 406 750,00 - 406 750,00 

 92109
 

Domy i ośr. kultury, 
świetlice i kluby 

 251 750,00 - 251 750,00 

   dotacja podmiotowa 251 750,00 - 251 750,00 
 92116 Biblioteki  155 000,00 - 155 000,00 

Strona 1Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



 
   dotacja podmiotowa 155 000,00 - 155 000,00 
  Razem  836 775,49 -81 494,50 755 280,99 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 

2012 roku dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych. 
 
Dz Rozdz

 
Nazwa Rodzaj udzielonej 

dotacji 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 - +7 225,94 7 225,94 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 - +7 225,94 7 225,94 

   dotacja celowa (na 
zadania bieżące j.s.t. 
zlecane innym 
podmiotom 

- +7 225,94 7 225,94 

926  Kultura fizyczna  26 000,00 - 26 000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
 26 000,00 - 26 000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zlecone innym 
podmiotom 

26 000,00 - 26 000,00 

  Razem  26 000,00 +7 225,94 33 225,94 

Ogółem dotacje: 788 506,93 ( 755 280,99 + 33 225,94 ) 

w tym: 

- dotacje podmiotowe 406 750,00 

- dotacje celowe 381 756,93 

w tym: 

- dotacje celowe dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 33 225,94 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Strona 2Id: A9DB076B-DFE6-47B5-8376-690F0F8009C3. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




